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Er du pædagog og natteravn er det måske dig vi søger som vågen nattevagt på Snåstrup
Vestergaard – GENOPSLAG
Om opgaven: 
Du vil blive en del af et nattevagtsteam, med tre kollegaer. Opgaverne om natten består i at skabe
ro og tryghed, samt støtte borgerne ved behov. Der kan opstå udfordrende situationer, hvor det er
vigtigt at du har din pædagogiske forståelse på plads og kan yde faglig omsorg. Vi ved at god
dokumentation understøtter vidensdeling og faglighed. Derfor vil det være en fordel at du har
erfaring med dette. En mindre del af opgaven vil bestå af rengøring. 

Om os:
Snåstrup Vestergaard er et helhedstilbud for voksne med psykisk udviklingshæmning og
tillægsdiagnoser som ADHD, Autisme, misbrug, udviklingsforstyrrelser og psykiatriske overbygning.
Nogle af borgere har modtaget en dom til anbringelse. Vores faglige metoder tager udgangspunkt i
LA2u, KRAP og Borgeren ved roret. 
Kendetegner dig: 

Du er stabil, omsorgsfuld og loyal overfor tilgange og opgaver●

Du udstråler modenhed og selvstændighed, igennem en tydelig og rolig fremtoning. ●

Du skal kunne lide dit eget selskab, men samtidig bidrage til et godt makkerskab, da I altid er

to på arbejde. 

●

Du er faglig velfunderet, er villig til at lære nyt og bidrage til at højne fagligheden.  ●

Du har en tro på, at du kan stå i udfordrende situationer.●

Du formår at tage luften ud af en konfliktfyldt situation og trækker dig om nødvendigt.●

Ansættelsen er en fast stilling på 37 timer om ugen med ansættelse fra d. 1/6 2025. 
Arbejdstiden ligger i et 5-2 rul, kl. 22.15-07.15. Lørdag og søndag til kl. 8. Du arbejder hver anden
weekend.
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
Stillingen er til en hver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest. 
Hvis du vil vide mere:  
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til:
Afdelingsleder Line Julie Holck på 41876746

Ansøgningsfrist er: Onsdag d. 7. maj. Samtalerne afholdes: Tirsdag d. 13. maj.
Her kan du se lidt mere om Snåstrup: 
John D Band - SÆRTRANSPORT - official video 2021
Snåstrups Miljøteam maj 2024 - beboernes perspektiv
  
Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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